
02/08/2022 16:20 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1062144 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Pregão Eletrônico Nº 182022 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS LTDA Proposta.pdf Proposta 29/07/2022 08:30

10.855.056/0001-81 - ANDRE DE
VASCONCELOS GITIRANA PE 182022 ufam.pdf Proposta 29/07/2022 12:39

46.309.615/0001-03 - M L COMERCIO
VAREJISTA DE ELETRONICOS LTDA PROPOSTA FUAM 182022.pdf Proposta 29/07/2022 15:26

24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO proposta.pdf Proposta 29/07/2022 22:11

44.474.725/0001-97 - AGUIA
COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES
LTDA

PE PROPOSPOTA 182022 01-08.pdf Proposta 30/07/2022 11:29

07.517.242/0001-04 - O11ZE R2 LTDA PROPOSTA PE 18 2022 - UFAM vs
O11ZE R2 - BANCADA Madeira.pdf Proposta 31/07/2022 13:47

07.517.242/0001-04 - O11ZE R2 LTDA DECLARQCAO CONDICAO DE
PARTICIPACAO PE 18 2022 UFAM.pdf Proposta 31/07/2022 13:48

30.389.350/0001-52 - REINALDO LEITE
DE ALBUQUERQUE JUNIOR
09130290767

PROPOSTA COMERCIAL - FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE DO AMAZONAS.pdf Proposta 31/07/2022 16:02

36.895.360/0001-46 - ICARO
RODRIGUES MEIRINO 00269943218

0108 10h 154039 182022
PROPOSTA.pdf Proposta 31/07/2022 22:53

45.915.893/0001-33 - PETRA
COMERCIAL LTDA PROPOSTA_182022.pdf Proposta 01/08/2022 02:50

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA ATESTADOS.zip Proposta 01/08/2022 07:48
43.731.740/0001-00 - FRONT
COMERCIAL LTDA proposta.pdf Proposta 01/08/2022 08:37

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA PROPOSTA 182022 154039.pdf Proposta 01/08/2022 08:40
29.091.842/0001-88 - K R G TEIXEIRA 0. PROPOSTA DE PREÇO1.pdf Proposta 01/08/2022 09:19
05.207.424/0001-45 - VINICIUS
CHAVES DOS SANTOS P.E N° 18 - 2022 UASG 154039 AM.pdf Proposta 01/08/2022 09:50

36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS LTDA Habilitacao.pdf Habilitação 29/07/2022 08:30

10.855.056/0001-81 - ANDRE DE
VASCONCELOS GITIRANA cnd_agosto_22.pdf Habilitação 29/07/2022 12:40

10.855.056/0001-81 - ANDRE DE
VASCONCELOS GITIRANA act geladeira 400 und.pdf Habilitação 29/07/2022 12:41

10.855.056/0001-81 - ANDRE DE
VASCONCELOS GITIRANA documentos_de _habilitacao.pdf Habilitação 29/07/2022 12:41

46.309.615/0001-03 - M L COMERCIO
VAREJISTA DE ELETRONICOS LTDA Doc hab MLC.rar Habilitação 29/07/2022 15:27

24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO DOCUMENTOS_HABILITAO.pdf Habilitação 29/07/2022 22:11

44.474.725/0001-97 - AGUIA
COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES
LTDA

DOC AGUIA LTDA (4).zip Habilitação 30/07/2022 11:23

07.517.242/0001-04 - O11ZE R2 LTDA ACT ANDREA x O11ZE R2
MOBILIARIO.pdf Habilitação 31/07/2022 13:48

30.389.350/0001-52 - REINALDO LEITE
DE ALBUQUERQUE JUNIOR
09130290767

Atestado de capacidade Técnica 08-
2022 - REFRIGERADOR UFRJ.pdf Habilitação 31/07/2022 16:01

30.389.350/0001-52 - REINALDO LEITE
DE ALBUQUERQUE JUNIOR
09130290767

CertidaoCJE - FALENCIA E
CONCORDATA.pdf Habilitação 31/07/2022 16:02

29.091.842/0001-88 - K R G TEIXEIRA DOCUMENTOS.zip Habilitação 31/07/2022 22:08



02/08/2022 16:20 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1062144 2/2

45.915.893/0001-33 - PETRA
COMERCIAL LTDA

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 01/08/2022 02:50

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA HABILITACAO.zip Habilitação 01/08/2022 07:47
43.731.740/0001-00 - FRONT
COMERCIAL LTDA atestados.zip Habilitação 01/08/2022 08:37

43.731.740/0001-00 - FRONT
COMERCIAL LTDA Documentos_de_Habilitao.zip Habilitação 01/08/2022 08:37

05.207.424/0001-45 - VINICIUS
CHAVES DOS SANTOS DOCUMENTOS.zip Habilitação 01/08/2022 09:48

05.207.424/0001-45 - VINICIUS
CHAVES DOS SANTOS ATESTADO VCS.zip Habilitação 01/08/2022 09:50

 
 Fechar


